Российская Федерация

Приморский край

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1 им. В.А. Сайбеля»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

От  02.09.2024  г.                    г. Артем                                № 86-А

Об утверждении графика питания обучающихся

МБОУ Гимназия № 1 им. В.А. Сайбеля

С целью выполнения требований Санитарно-эпидемиологических

требований к организации питания обучающихся в школе, четкой

организации питания обучающихся и соблюдения ими правил поведения во

время посещения школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  график питания обучающихся  МБОУ Гимназии № 1 им.

В.А. Сайбеля (приложение 1).

2. Бурцевой Н.В., секретарю учебной части, ознакомить с приказом

классных руководителей 1-11 классов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Ю.О. Калмыкова

Приложение №1

к приказу № 86-А

от 02.09.2024  г.

График питания обучающихся

МБОУ Гимназия № 1 им. В.А. Сайбеля

2024-2025 учебный год

ПН

 ЗАВТРАК

8:10-8:30 3 А, 3 Б, 3В, 4 А, 4 Б  классы

9:10-9:20 1 А, 1 Б, 2 А, 2 Б классы

9:10-9:20 льготные категории 5-11 классы

 МОЛОКО

9:10-9:20 1-4 классы

 ОБЕД

10:50-11:10 5 А, 5Б, 5В, 6 А, 6Б, 6 В, 7 А, 7Б, 7В

8 А, 8 Б,9 А, 9 Б классы

11:20-11:40 1 А, 1 Б  классы

11:50-12:10 2 А, 2 Б, 3 А, 3 Б, 3Б, 4 А, 4 Б классы

12:50-13:05 10, 11 классы, обучающиеся с

принесенными обедами

		2024-09-06T10:44:52+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ В.А. САЙБЕЛЯ" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА